Composizione della Gestione Separata Posta Piu

Categoria e composizione delle attivita in Euro

al 30.09.06
Titoli di Stato 4.534.104.101
Titoli Obbligazionar 2.204.751.997
Titoli Azionari 237.429.533
Altre Attivita 331.928.002
Totale Attivita 7.308.213.633

%
62,0%
30,2%

3,2%
4,6%
100,0%

al 31.12.06
5.222.742.802
1.954.837.166

108.464.294
7.286.044.262

%
71,7%
26,8%

0,0%
1,5%
100,0%

Categoria di attivita in Euro
Proventi da investimenti

Utile e perdite da realizzi
Oneri di gestione

Utile della Gestione

Tasso medio di Rendimento
Aliquota di retrocessione
Rendimento netto riconosciuto

Rendiconto riepilogativo della Gestione Separata Posta Piu dal 1 gennaio 2006 al 31 dicembre 2006

Importi
239.791.950
39.419.868
-73.716.624
205.495.194
2,80%

100%
2,80%






